
MUNICÍPIO: PRESIDENTE BERNARDES

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  FEVEREIRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

20 abr 2021 10:32

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  4.560.76 4.618.30 9.179.06

0.00 0.00 9.179.06

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  1.586.12 2.092.18 3.678.30
0.00 0.00 3.678.30

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  75.000.00 85.036.76 160.036.76

0.00 0.00 160.036.76

SEST / SENAT COM RETENÇÃO16 16  1.95 0.00 1.95

0.00 0.00 1.95

CEF EMPRESTIMO20 20  2.000.81 3.066.77 5.067.58
0.00 0.00 5.067.58

EMPRESTIMO DO BANCO SICOOB25 25  2.712.04 4.158.83 6.870.87

0.00 0.00 6.870.87

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 85.861.68 98.972.84 184.834.52
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

85.861.68
0.00

2.595.71

2.595.71

88.457.39

98.972.84
0.00

35.214.98

35.214.98

134.187.82

184.834.52
0.00

2.595.71

2.595.71

187.430.23


