UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: PRESIDENTE BERNARDES ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL		BALANCETE DA RECEITA FEVEREIRO DE 2021		20 abr 2021 10:32 FOLHA: 1	
		Analítico			
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	I ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS ESTIMADA	ARRECADADO NO MÊS POR ARRECADAR	TOTAL ARRECADAD ARRECADADO A MAIO	
TOTAL	ORÇAMENTÁRIO:	0.00 0.00	0.00	0.00	
4	4 I.N.S.S	4.560.76 0.00	4.618.30 0.00	9.179.06 9.179.06	
7	7 I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	1.586.12 0.00	2.092.18 0.00	3.678.30 3.678.30	
9	9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	75.000.00 0.00	85.036.76 0.00	160.036.76 160.036.76	
16	16 SEST / SENAT COM RETENÇÃO	1.95 0.00	0.00	1.95 1.95	
20	20 CEF EMPRESTIMO	2.000.81	3.066.77 0.00	5.067.58 5.067.58	
25	25 EMPRESTIMO DO BANCO SICOOB	2.712.04 0.00	4.158.83 0.00	6.870.87 6.870.87	
TOTAL	EXTRA ORÇAMENTÁRIO:	85.861.68	98.972.84	184.834.52	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: PRESIDENTE BERNARDES ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA FEVEREIRO DE 2021 Analítico		20 abr 2021 10:32 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	85.861.68 0.00	98.972.84 0.00	184.834.52 0.00
SALDO DO MÊS ANTERIOR CONTA MOVIMENTO	2.595.71	35.214.98	2.595.71
SOMA DOS SALDOS:	2.595.71	35.214.98	2.595.71
TOTAL GERAL:	88.457.39	134.187.82	187.430.23